PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ ( Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2013

                                             № 326
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в поста-новление администрации поселе-ния от 08.05.2013 № 109 «О созда-нии общественного совета город-ского поселения Излучинск при администрации поселения по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг      и оказанию содействия уполномо-ченным органом в осуществлении контроля за выполнением органи-зациями коммунального комплек-са своих обязательств» (с измене-ниями на 04.06.2013)

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Излучинск от 08.05.2013 № 109 «О создании общественного совета городского поселения Излучинск при администрации поселения по вопросам защиты и обеспечения прав граждан

при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органом в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств» (с изменениями на 04.06.2013), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения  (А.Г. Панькина) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 08.05.2013 № 109.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                 М.А. Обрящикова
                                                                        Приложение к постановлению

                                                                администрации поселения

                                                      от 02.12.2013 № 326
                                                                             «Приложение 2 к постановлению
                                                                   администрации поселения

                                                                   от 08.05.2013 № 109

Персональный состав Общественного совета

городского поселения Излучинск при администрации поселения

по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств

	Кудрик

Алексей Борисович
	(
	глава администрации поселения

	Будник

Игорь Анатольевич
	(
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения

	Бочков

Сергей Александрович
	(
	директор общества с ограниченной ответственностью «Излучинская управ-ляющая компания»

	Андреев

Сергей Николаевич
	(
	председатель товарищества собственников жилья «Уют»

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	(
	председатель общественной некоммер-ческой организации инвалидов Нижневар-товского района «Дорога в жизнь»

	Ковалькова

Валентина Михайловна
	(
	член общественной организации ветеранов войны и труда, ветеранов боевых действий и вооруженных сил, инвалидов и пенсионе-ров Нижневартовского района

	Шишханов

Магомед Зурабович
	(
	директор общества с ограниченной ответст-венностью «Энерготехник»

	Сильвестр

Алексей Григорьевич
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 1, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Балан

Светлана Еманоиловна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 2, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Назарьева

Анна Петровна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 3, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Кучурин

Дмитрий Вячеславович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 4, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Гарьков

Иван Викторович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 5, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Бочкарева

Галина Владимировна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 6, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Хуббетдинова

Розалия Оскаровна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 7, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Бондаренко

Людмила Анатольевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 8, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Пудло

Сергей Владимирович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 9, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Железкова

Ирина Александровна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 10, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Сущенко

Татьяна Николаевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 12, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Томилов

Александр Никитич
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 16, ул. Набережная, пгт. Излучинск

	Панченко

Вера Ивановна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 1, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Лобанов
Клим Андреевич
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 2а, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Кудинова

Алина Васильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 4, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Попков

Андрей Юрьевич
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 4а, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Герасимова

Альфира Рахимовна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 5, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Сорокина

Наталия Петровна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 6а, ул. Энергетиков, пгт. Излучинск

	Муртазина

Дина Наильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 11, ул. Энергетиков,

пгт. Излучинск

	Корольчук

Алла Ананьевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 13, ул. Энергетиков,

пгт. Излучинск

	Исхакова

Светлана Васильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 15, ул. Энергетиков,

пгт. Излучинск

	Крылосова

Светлана Викторовна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 17, ул. Энергетиков,

пгт. Излучинск

	Бикетова

Нина Васильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 19, ул. Энергетиков,

пгт. Излучинск

	Дубинина

Оксана Алексеевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 19а, ул. Энергетиков,

пгт. Излучинск

	Татаринская

Лидия Николаевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 1, пер. Строителей, пгт. Излучинск

	Газизов

Андрей Саяфович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 2, пер. Строителей, пгт. Излучинск

	Коваленко

Нина Анатольевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 6, пер. Строителей, пгт. Излучинск

	Тухватулин

Рашид Ирекович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 7, пер. Строителей, пгт. Излучинск

	Полухин

Николай Григорьевич
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 10, пер. Строителей,
пгт. Излучинск

	Норина

Надежда Аркадьевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 12, пер. Строителей,

пгт. Излучинск

	Насточенко
Лариса Олеговна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 2, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Фамин

Александр Александрович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 4, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Леонтьева

Анна Константиновна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 8, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Школа

Сергей Николаевич
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 10, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Нивельская

Ирина Александровна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 14, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Гречанюк

Гульсира Миншакировна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 16, ул. Школьная, пгт. Излучинск

	Гараев

Радик Ильгизарович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 1, ул. Таежная, пгт. Излучинск

	Нечаева

Галина Васильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 2, ул. Таежная, пгт. Излучинск

	Ткачук

Наталья Михайловна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 3, ул. Таежная, пгт. Излучинск

	Михедова

Ирина Владимировна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 5, ул. Таежная, пгт. Излучинск

	Прочанкина

Елена Александровна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 4, пер. Молодежный,

пгт. Излучинск

	Фирсанов

Владимир Владимирович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 5, пер. Молодежный,

пгт. Излучинск

	Яковлева
Светлана Юрьевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 6, пер. Молодежный,

пгт. Излучинск

	Великая

Ирина Васильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 1, ул. Пионерная, пгт. Излучинск

	Мирзаев

Фуркат Рулланович
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 2, ул. Пионерная, пгт. Излучинск

	Васильева

Валентина Ивановна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 3, ул. Пионерная, пгт. Излучинск

	Филиппова

Татьяна Васильевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 5, ул. Пионерная, пгт. Излучинск

	Дмитроченко

Светлана Валерьевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 6, ул. Савкинская, пгт. Излучинск

	Крюкова

Екатерина Матвеевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 12, ул. Школьная,

с. Большетархово

	Манджиева

Ирина Анатольевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 23, ул. Новая,

с. Большетархово

	Ильчук

Галина Николаевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 19, ул. Новая,

с. Большетархово

	Ступакова

Наталья Анатольевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 17, ул. Новая,

с. Большетархово

	Коржова

Любовь Николаевна
	(
	представитель совета многоквартирного дома № 3, пер. Почтовый,

с. Большетархово

                                                                                                                                      ».